

Levnick IVS

Nr Alslev Jernbanegade 8
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Joachim Levin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levnick IVS

Nr Alslev Jernbanegade 8

4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: aktiveure@gmail.com

CVR-nr: 38842161

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe og sælge varer online

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på kr. 4.007. Hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet ophører 1/3-2020

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.007	24.849
Resultat af ordinær primær drift		-4.007	24.849
Andre finansielle indtægter		0	135
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.244
Ordinært resultat før skat		-4.007	22.740
Skat af årets resultat		0	-3.579
Årets resultat		-4.007	19.161
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.172
Overført resultat		-4.007	15.989
I alt		-4.007	19.161

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	13.689
Varebeholdninger i alt		10.000	13.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.092
Tilgodehavender moms og afgifter		200	0
Tilgodehavender i alt		200	8.092
Likvide beholdninger		7.411	12.907
Omsætningsaktiver i alt		17.611	34.688
Aktiver i alt		17.611	34.688

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		3.172	3.172
Overført resultat		10.859	15.989
Egenkapital i alt		14.032	19.162
Skyldig selskabsskat		3.579	3.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.579	15.526
Gældsforpligtelser i alt		3.579	15.526
Passiver i alt		17.611	34.688

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0